
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. RUGPJŪČIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-261 „DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI PROJEKTUS 

PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ 

,,KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ (ĮGYVENDINANT JĄ PLANAVIMO BŪDU)“ 

PAPILDYMO 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T- 378 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų 

programos priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ įgyvendinimo planavimo būdu taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2009 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. 3D-183 

(Žin., 2009, Nr. 32-1257), 24.6 punktu ir atsižvelgdama į esamą situaciją, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a   

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugpjūčio 27 d. tarybos sprendimo 

Nr. T-261 „Dėl pritarimo rengti ir įgyvendinti projektus pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 

metų programos priemonę ,,Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ (įgyvendinant ją planavimo būdu)“: 

1. 1 punktą 1.3 papunkčiu ir išdėstyti 1 punktą taip: 

„1. Pritarti projektams, teikiamiems finansinei paramai pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–

2013 metų programos priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ gauti:  

1.1. „Pakruojo rajono Grikpėdžių, Pašvitinio seniūnijos Pamūšio kaimų ir Pašvitinio 

miestelio vandens kokybės gerinimas, įrengiant geležies šalinimo sistemas“; 

1.2. „Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Žeimelio ir Rozalimo miesteliuose“; 

1.3. „Apšvietimo infrastruktūros įrengimas ir plėtra Pakruojo rajono kaimuose“. 

2. 2 punktą 2.3 papunkčiu ir išdėstyti 2 punktą taip: 

„2. Pritarti, kad: 

2.1. projektas „Pakruojo rajono Grikpėdžių, Pašvitinio seniūnijos Pamūšio kaimų ir 

Pašvitinio miestelio vandens kokybės gerinimas, įrengiant geležies šalinimo sistemas“ būtų 

įgyvendinamas su partneriu – UAB „Pakruojo vandentiekis“; 

2.2. projektas „Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Žeimelio ir Rozalimo 

miesteliuose“ būtų įgyvendinamas Pakruojo rajono savivaldybės administracijos savarankiškai; 

2.3. projektas „Apšvietimo infrastruktūros įrengimas ir plėtra Pakruojo rajono kaimuose“ 

būtų įgyvendinamas su partneriu – AB „VST“. 

 

 

Meras                                                                                            Saulius Gegieckas 

 


